

EAD 13783

In Dnr 313/91 Vagnhara 1991-03-27

91-04-03

INK 91. 04. 02

RIKSRIKSPOLISCHIEFEN

Postväg II

Tillhanda

PU:

91-03-28

Överlämnas till P6 II & Generali

Eftersom jag i tidningarna läst att Holmér tänker framlägga sin sak igen och jag länge tvekat att höra av mig ang. iakttagelser, gjorda moronatten då Olof Palme mördades, känns det angeläget att höra av mig. Anledningen till dröjsmålet är att min man, [redacted]

[redacted] och kanske besök av journalister och olika förhör. Nyligen var han [redacted]

[redacted] och återvände till hemmet 19:e feb i år. Skulle något avseende fästas vid dessa rader, v g lämna ej ut några uppgifter till pressen eller oroa honom på annat sätt!

Efter att ha tagit adjö av goda vänner 8-10 min efter 11 på [redacted]

[redacted] satte vi oss i bilen för att köra mot [redacted]. Eftersom vi bor på landet utan gatubelysning kom vi överens om att åka Sveavägen och se på stadens ljus. Arbetade under min yrkesverksamma tid (SEV-huset Kammakargatan och hörnet av Luntmakargatan) gick jag ofta vid bokslutstider fram mot Tunnelbanenedgången vid mordplatsen, ofta 20.30 eller 21-tiden. Känner alltså väl till området med Hemslöjdens affär och Decorima - och jag tittade efter skyltningen. Lade märke till att det var ovanligt dålig belysning och såg två mindre personer gående arm i arm. Efter dem på 6-10 stegs avstånd gick en person - betydligt längre men underligt hopkurad iförd en [redacted] med uppfälld huva (som gick i ett).

Den [redacted] är den identifierad - om inte kan det vara vår [redacted] B
[redacted] = fortfarande i vår ägo. Framkomna till hörnet Sveavägen-Kungsgatan stoppades vi av rött ljus och jag vevade ned fönstret för att få in lite svalare luft. I samma ögonblick hördes ett för mig främmande ljud och jag säger till min man: "Det lät som någon som sköt men det var det väl inte" och på samma gång slog ljuset om till grönt och vi fortsatte vår färd mot hemmet. På morgonen efter slog min gamla mor en signal och anmodade oss att genast sätta på racion eftersom statsministern var skjuten.

Vi har hittills förträngt och bagatelliserat det hela och nära släktingars död, [redacted], min mors bortgång m m har fördröjt rapporteringen. Tanken att det inte finns något konkret att ta på och komma med samt kanske förhör av olika slag har också verkat olustig!

Med vänlig hälsning [redacted]

91-04-03